
25/1	 Ind i musikken
Esbjerg Ensemble & Ensemble Midtvest

Oplev to af Danmarks bedste ensembler på allernærmeste hold, 
når de opfører udvalgte værker for store besætninger. Glæd dig 
til både W. A. Mozarts Serenade nr. 12 for blæseroktet samt nyere 
blæsermusik af franske Jean Françaix og rumænske Georges 
Enescus. 

Under koncerten sidder du i blandt musikerne og får en meget 
anderledes oplevelse af lyd og kompositioner. Kom ind i musikken 
på en ny måde. 

Lille Scene / kl. 19.30 / 120 kr / UNG/65+ 70 kr / Menu 96 kr

22/2	 Mad & musik  
Athelas Chamber Players & Guido Paevatalu

Musikken til filmatiseringen af Babettes gæstebud er skrevet 
af Per Nørgård og fremføres denne aften af Athelas Chamber 
Players. 

Herudover kan man glæde sig til den anerkendte operasanger 
Guido Paevatalu, der bl.a. vil synge en række berømte arier og 
duetter af Mozart, Rossini og Verdi. Med sig har han den unge, 
fremadstormende sopran Nana Bugge Rasmussen, og ved klave-
ret sidder ingen ringere end stjernepianisten Leif Greibe. Gå ikke 
glip af denne musikalske stjernestund med nogle af Danmarks 
førende klassiske kunstnere.

Spisehuset byder denne aften på en ’Babette’-inspireret koncert-
menu kl. 18, så den kan nydes inden koncerten. 

Lille Scene / kl. 19.30 / 120 kr / UNG/65+ 70 kr / Menu 199 kr

21/3	 Symfoniske sensationer
Helsingborg Symfoniorkester 

Helsingborg Symfoniorkester hører til de ældste og bedste af Sve-
riges Symfoniorkestre og præsenterer en bred vifte af ny musik 
under ledelse af deres fremtrædende chefdirigent Andrew Manze. 

Koncerten byder på to forskellige pastoraler, Ralph Vaughn-
Williams drømmende pastorale og svenske Lars-Erik Larssons 
lyriske musik. Svenske Karin Rehnquist bidrager med et pirrende 
værk, der er inspireret af et besøg på Arktis. 

Orkestret har også allieret sig med guitaristen Georg Gulyás, 
der er kendt for sine fortolkninger af spansk og latinamerikansk 
musik, og han spiller solopartiet fra en af vores tids mest berømte 
guitar-koncerter af den spanske komponist Joaquín Rodrigo.

Store Scene / kl. 19.30 / 150 kr / UNG/65+ 95 kr / Menu 129 kr

18/4 	Musik & billedkunst  
Athelas Chamber Players  /  Kunstner navngives snarest

To udtryksfulde kunstarter møder hinanden, når billedkunst og 
musik krydser bane. En billedkunstner fremtryller et værk til 
tonerne af Athelas Chamber Players’ koncert. Farverne slippes løs 
på lærredet og tager til i intensitet i takt med musikken. Skiftene 
i musikken bliver visuelle, og musikkens associationer håndgri-
belige, når musik transformeres til billedkunst. Kunstværket vil 
efterfølgende pryde Kulturværftet.

Lille Scene / kl. 19.30 / 120 kr / UNG/65+ 70 kr / 129 kr

 
Klassisk Onsdag med menu
Til alle koncerter kan der tilkøbes KLASSISK ONSDAG-menu i 
Spisehuset. Billet inkl. menu kan købes via billetten.dk, i Kultur-
værftets reception og andre salgssteder.

 
Klassisk Onsdag med rabat
Køb klippekort til 2 eller flere koncerter og få rabat – købes via 
billetten.dk eller på et salgssted. Efterfølgende reserveres og af-
hentes billetterne på et salgssted eller i Kulturværftets reception. 
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